
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28.30 1 2335 1 0 26 20

Т2 41.13 2 2327 2 0 27 21

Т3 56.32 5 2323 12 54.47 3 0 27 22

6 2324 4 4 0 27 23

Досу. 4 8 2576 18 59.37 5 0 27 24

Реал. 2 10 2332 1 22.07 5 1 28 24

16 2326 5 2 28 25

4 2612 6 2

22 2334 2 6 3

6 3

68 2330 7 3

77 2333 7 7 4

88 2325 2 5' 7 5

7 6

8 6

8 7

А 2336 8 8

Б 2338 8 9

Ц 9 9

Д 496 9 10

7 Мин 23 25 32 59 10 10

М Игр 7 5 5 5 10 11

11 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 11

Т1 17.32 20 2260 13 11

Т2 43.10 4 2257 3 14 11

Т3 54.25 8 2244 6 5 15 11

22 2252 1 3 16 11

Досу. 2 27 2265 3 52.25 17 11

Реал. 2 2 2247 6 25.30 18 11

3 2248 4 18 12

14 2255 1 18 13

9 2253 58.49 19 13

25 2259 19 14

17 2256 1 19 15

16 2611 20 15

21 15

21 16

22 16

22 17

А 23 17

Б 2270 23 18

Ц 2574 23 19

Д 24 19

7 Мин 23 48 25 19

М Игр 3 3 25 20

11/11/2018 Сала: Круме Кепески12:00
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Димковски Дарко

Димитријевски Дарко

Судија Б

Скопје

Битола

Начевски ВикторДежурен лекар

Записничар

25

Голови

Михајловски Христијан

Забелешка

Мицевски Христијан

Движење Рез.

Тодоров Адриан

Мазниковски Александар

Скопје

496

Скопје

Скопје

Божиновски Даниело

Контролор

Богдановски Марко

Куманово
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Блажевски Мартин

Чапов Ристе

Чокрев Илија

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига / 9 коло

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК Куманово

Место:

100

Натпревар

Рк Јуниор К.В.

Полувреме

13 11

Краен Резултат

28

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

25

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Динев Стефан

Јахович Едис

Крстевски Стефан

Гичев Марио

Мерач на време

Димитар Ангелевски

Горјан Младеновски

Виктор Терзиевски

Сузана Андевска-Ивановска

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1
7 M

1 1

7 M Стојмановски Иван

Клековски Бојан

Николовски Марио

1

Кузмановски Теодор

Димковски Христијан

Антонио Ивановски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Цветковски Давид

Ацевски Иван

Даневски Јован
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Забелешка

Трајчевски Томче
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Ников Лазар

Атанасовски Славко

Весиќ Благојче

1 1

1 1 1 1 1 1

Димитар Ангелевски

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1

Реџепи Мемед

Судија А

1 1 1

1 1 1 1

28

1 1 1 1 1 1

1

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


